
Besluit Aanwijzing Hoofden Veld als toezichthouder

Kenmerk: B2019/3045

Het dagelijks bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. 28 oktober 2019;

gelet op het bepaalde in de Waterwet in het bijzonder artikel 8.3 lid 4, artikel 18.4 lid 3

Wet milieubeheer, artikel 5.10 lid 3 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, artikel 
4.1 van de Keur waterschap Vechtstromen 2014 en gelet of afdeling 5.2 van de 

Algemene wet bestuursrecht,

BESLUIT

de Hoofden Veld binnen de crisisorganisatie van waterschap Vechtstromen aan te 
wijzen als toezichthouder op grond van artikel 5:11 Algemene wet bestuursrecht op 
grond van de Algemene wet bestuursrecht, Waterschapswet, Waterwet en Keur 
waterschap Vechtstromen.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 3 december 2019 2019.

Het dagelijks bestuur,

/signer1/         /signer2/

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf                             drs. R.I. Andringa, secretaris


